

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก (เส้นหน้าบ้านนายประหยัด ตามเพียร)

หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาวรวม 80 เมตร

พร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก จำนวน 133ชุด

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...2... เดือน...มีนาคม..... พ.ศ. ...2565.....

| ลำดับ<br>ที่                                           | รายการ                     | หน่วย | จำนวน    | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน   |           | รวม        |
|--------------------------------------------------------|----------------------------|-------|----------|-----------|-----------|-------------|-----------|------------|
|                                                        |                            |       |          | ราคาหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าแรงหน่วย | จำนวนเงิน |            |
| 1                                                      | งานดินขุด                  | ลบ.ม. | 16.00    | -         | -         | 125         | 2,000.00  | 2,000.00   |
| 2                                                      | ทรายหยาบรองพื้น            | ลบ.ม. | 2.00     | 280.00    | 560.00    | 99          | 198.00    | 758.00     |
| 3                                                      | คอนกรีตโครงสร้าง           | ลบ.ม. | 9.60     | 1,940.00  | 18,624.00 | 306         | 2,937.60  | 21,561.60  |
| 4                                                      | งานไม้แบบ                  | ตร.ม. | 18.00    | 273.00    | 4,914.00  | 133         | 2,394.00  | 7,308.00   |
| 5                                                      | งานเหล็กเสริม              | ตัน   | 0.4790   | -         | -         | 4,100       | 1,964.06  | 1,964.06   |
|                                                        | - ศก. 9 มม. SR 24          | เส้น  | 96       | 134.00    | 12,864.00 | -           | -         | 12,864.00  |
|                                                        | - ลวดผูกเหล็ก              | กก.   | 14.37    | 35.51     | 510.32    | -           | -         | 510.32     |
| 6                                                      | งานฝาบดตะแกรง จำนวน 133ฝาบ | กก.   | 3,496.90 | -         | -         | 12.00       | 41,962.80 | 41,962.80  |
| 7                                                      | เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. | ท่อน  | 27       | 880.00    | 23,760.00 | -           | -         | 23,760.00  |
| 8                                                      | เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.    | ท่อน  | 107      | 550.00    | 58,850.00 | -           | -         | 58,850.00  |
| 9                                                      | เหล็กแบน 2" x 6 มม.        | ท่อน  | 85       | 690.00    | 58,650.00 | -           | -         | 58,650.00  |
| 10                                                     | สีกันสนิม                  | ตร.ม. | 152.20   | 60        | 9,132.00  | 62          | 9,436.40  | 18,568.40  |
|                                                        | รวมค่าวัสดุและค่าแรง       |       |          |           |           |             |           | 248,757.19 |
| ค่า Factor F = 1.3607                                  |                            |       |          |           |           |             |           | 89,726.72  |
| รวมค่างานก่อสร้าง                                      |                            |       |          |           |           |             |           | 338,483.90 |
| ราคากลางคือ                                            |                            |       |          |           |           |             |           | 338,483.90 |
| (สามแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์) |                            |       |          |           |           |             |           |            |

ระยะเวลาดำเนินงาน ....60..... วัน

(ลงชื่อ) .....ประธานกรร:

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา